

# NATIONAL ASSESSMENT AND ACCREDITATION COUNCIL (NAAC) (An Autonomous Institution of the University Grants Commission) PB. no.1075, Nagarbhavi, Bengaluru-560072

Advertisement No. 01/NAAC/Admin/Rect/2019

Dt: 12/10/2019

#### VACANCY CIRCULAR

The National Assessment and Accreditation Council (NAAC) invites applications for Recruitment for the posts of Deputy Adviser (Deputation)-02Nos The details can be obtained from NAAC website <a href="www.naac.gov.in">www.naac.gov.in</a> The eligible candidates should submit the applications online through NAAC website on or before 13th Nov 2019.

Sd/-Administrative Office, NAAC

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer नॉक /NAAC – बेंगलुरु / Bengaluru



## NATIONAL ASSESSMENT AND ACCREDITATION COUNCIL (NAAC)

(An Autonomous Institution of the University Grants Commission)

P. O. Box. No 1075, Nagarbhavi, Bangalore- 560072 Website: www.naac.gov.in

No. 01/NAAC/Admin/Rect/ DA/2019/

Dt: 12/10/2019

#### Notification of Vacancy for the Post of Deputy Adviser (on Deputation) basis.

Applications are invited from eligible Indian Citizens for recruitment to the post of Deputy Adviser (Deputation), at National Assessment and Accreditation Council, Bangalore. Details are as follows:-

SI.N O.	Name of the Post	Type of Recruitment	Pay Scale	Category	Number of vacancies	Age Limit		
1.	Deputy Adviser	Deputation	Rs.131400-217100 level 13A(Academic)	NA	2	as per GOI rules		
	Eligibility  Officers holding analogous post. Those having three years of regular service in the scale of pay of Rs.79,800-2,11,500 level 12 (Academic) from the central and state Governments, Universities and other autonomous organizations, having experience of educational administration(period of deputation will not exceed five years).							

#### Note:

- 1. The number of vacancies mentioned above is subject to change as per decision of NAAC.
- 2. The applicant should apply online through NAAC website www.naac.gov.in.
- In case of candidates from Government /State Universities/ Central Universities, the applicant should upload No Objection Certificate (NOC) from concerned organisation in the application. Failing which the application is liable for rejection.
- Terms and conditions of recruitment will be governed by the provisions of NAAC rules and regulations.
- 5. Last date of receiving the completed application is Dt: 13/11/2019.
- 6. Please visit website www.naac.gov.in for further details.
- The NAAC reserves its right to accept or reject the applications without assigning any reasons thereof.
- 8. One hard copy of the application needs to be submitted to the 'Director, NAAC, Bangalore', on or before <a href="Dt: 20/11/2019">Dt: 20/11/2019</a> by 4.00PM/16.00Hrs, along with the first page of the research papers/books/articles published in the referred journals/publishers for books failing which the application will not be considered.
- 9. This notification is subject to all other guidelines as per GOI norms notified from time to time in this matter.
- 10. NAAC reserves right to modify or cancel the above notification without assigning any reason.

Sd/-Administrative Office, NAAC

प्रशासनिक आधारणी / Administrative Officer चौक NAAC — बेंगलुरु / Bengaluru



## राष्ट्रीय मूल्यांकन एवं प्रत्यायन परिषद (एन.ए.ए.सी.) (विश्वविद्यालय अनुदान आयोग का स्वायत्त संस्थान) पोस्ट बॉक्स सं..1075, नागरभावी, बेंगलूर-560072

विज्ञापन सं. 01/एन.ए.ए.सी./प्रशासन/भर्ती/2019

दिनांक - 12/10/2019

### रिक्ति परिपत्र

राष्ट्रीय मूल्यांकन एवं प्रत्यायन परिषद,(एन.ए.ए.सी.) उप सलाहकार (प्रतिनियुक्ति) — के 02 पदों की भर्ती हेतु आवेदन आमंत्रित करता है। संबंधित विवरण एन.ए.ए.सी. की वेबसाइट www.naac.gov.in पर देखे जा सकते हैं। पात्र अभ्यर्थी दिनांक 13 नवंबर 2019 से पूर्व एन.ए.ए.सी वेबसाइट द्वारा आवेदन कर सकते हैं।

हस्ताक्षरित प्रशासनिक कार्यालय, एन.ए.ए.सी.

प्रशासनिक अस्ति / Administrative Officer नॉक /NAAC - बेंगलुरु / Bengaluru

## राष्ट्रीय मुल्यांकन एवं प्रत्यायन परिषद (एन.ए.ए.सी.)

(विश्वविद्यालय अन्दान आयोग का स्वायत्त संस्थान)





सं.01/एन.ए.ए.सी./प्रशासन/भर्ती/ डी.ए./2019/

दिनांक - 12/10/2019

## उप सलाहकार (प्रतिनियुक्ति आधार पर) के पद की रिक्ति की सूचना

राष्ट्रीय मूल्यांकन एवं प्रत्यायन परिषद, बेंगलूरु में उप सलाहकार (प्रतिनियुक्ति) के पद पर भर्ती के लिए पात्र भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित करता है। विवरण निम्नानुसार हैं -

क्र.सं.	पद का नाम	भर्ती का	वेतन श्रेणी	वर्ग	रिक्त की	आयु सीमा
		प्रकार			सं.	
1,	उप सलाहकार	प्रतिनियुक्ति	रु.131400-217100 स्तर 13ए(अकादमिक)	लागू नहीं	2	भारत सरकार के नियमों के अनुसार

पात्राता

**१**ण्ड स्परिका

सादृश्य पद धारण करने वाले अधिकारी। केंद्र और राज्य सरकारों, विश्वविद्यालयों और अन्य स्वायत्त संगठनों से रु 79,800-2,11,500 स्तर 12 (अकादिमक) के वेतनमान पर तीन साल की नियमित सेवा करने वालों को, शैक्षिक प्रशासन का अन्भव (प्रतिनियुक्ति की अविध पांच साल से अधिक नहीं होगी) ।

#### टिप्पणी -

- 1. उपर्युक्त रिक्तियों की संख्या में एन.ए.ए.सी. द्वारा लिए गए निर्णय के अनुसार परिवर्तन हो सकता है।
- 2. आवेदक को एन.ए.ए.सी. की वेबसाइट www.naac.gov.in के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन करना चाहिए।
- सरकार / राज्य विश्वविद्यालयों / केंद्रीय विश्वविद्यालयों के उम्मीदवारों के मामले में, आवेदक को आवेदन में संबंधित संगठन से अनापत्ति प्रमाणपत्र (एन.ओ.सी.) अपलोड करना चाहिए। अन्यथा आवेदन को अस्वीकार किया जाएगा।
- भर्ती के नियम और शर्तें एन.ए.ए.सी. नियमों और विनियमों के प्रावधानों द्वारा नियंत्रित होंगे।
- पूरी तरह भरे ह्ए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख दिनांक 13.11.2019 है।
- 6. अन्य विवरण के लिए कृपया www.naac.gov.in देखें।
- एन.ए.ए.सी. बिना कोई कारण बताए आवेदनों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अपना अधिकार स्रक्षित रखता है।
- 8. दिनांक 20.11.2019 से पूर्व शाम 04.00 बजे तक आवेदनों के मुद्रित प्रति निदेशक, एन.ए.ए.सी., बेंगलूरु, शोध पत्र / प्स्तकों / प्रकाशकों में प्रकाशित लेखों के पहले पृष्ठ के साथ जमा करना होगा, ऐसा न करने पर, आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 9. यह अधिसूचना समय-समय पर अधिसूचित भारत सरकार के मानकों के अन्सार अन्य सभी दिशानिर्देशों के अधीन है।

10. एन.ए.ए.सी. बिना किसी कारण बताए उपरोक्त अधिसूचना को संशोधित या रद्द करने का अधिकार रखता है।

हस्ताक्षरित
प्रशासनिक कार्यालय, एन.ए.ए.सी. मान MAAC - जेमलुर / Bengaluru